
 
 

UCHWAŁA NR LIII/411/22 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie Systemu Informacji Gminnej (SIG) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) - Rada Miejska Cegłowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W celu uporządkowania przestrzeni publicznej wprowadza się na terenie Gminy Cegłów System 
Informacji Gminnej (SIG), jako kierunkowy, jednolity architektonicznie zespół elementów będących nośnikami 
informacji publicznej, ułatwiający poruszanie się w przestrzeni gminnej oraz umożliwiający szerszy 
i łatwiejszy dostęp do informacji o gminie. 

§ 2. Wprowadza się wzory oznakowań elementów SIG oraz zasady stosowania i wykonania 
poszczególnych elementów SIG, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Cegłowa do uzupełniania i korygowania SIG według aktualnie 
występujących potrzeb oraz przeprowadzenia niezbędnych uzgodnień, a także do integracji SIG 
z ogólnodostępnym systemem informacji turystycznej i drogowskazowej. 

§ 4. Wprowadzenie SIG jest wspólnym obowiązkiem Burmistrza Cegłowa i właścicieli nieruchomości, 
przy czym: 

1. do obowiązków Burmistrza Cegłowa należy wprowadzenie oznakowania ulic i miejsc publicznych 
odpowiednimi tablicami systemowymi. 

2. do obowiązków właścicieli należy oznakowanie posiadanych przez nich nieruchomości. 

§ 5. Ustala się, że System Informacji Gminnej wprowadzany będzie sukcesywnie w latach 2022 – 2024. 
Wysokość nakładów inwestycyjnych przeznaczonych na wdrażanie SIG w części należącej do Burmistrza 
Cegłowa będzie każdorazowo ujęta w budżecie rocznym Gminy Cegłów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Radosław Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10824



 

 

Załącznik nr 1 

          do uchwały nr LIII/411/22  

          Rady Miejskiej w Cegłowie  

z dnia 10 października 2022r. 
 

 

Wzory tablic SIG w Gminie Cegłów 

 
 
 

Ustala się, że tablice zostaną wykonane wg niżej opisanych wzorów. 

Ustala się podstawowe wzory tablic: 

I. Tablice z nazwą ulicy. 

II. Tablice adresowe. 

 
AD. I.) Tablice z nazwą ulicy: 

 
Tablice z nazwą ulicy – wymiary w milimetrach 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10824



 

 

 

 

Tablice z nazwą ulicy – kolory 
 
 
 

 

 
 

Uwagi: 

1. Czcionka Avenir 

2. Kolor szary: Szary antracytowy #262E38, C 32.14, M 17.86, Y 0, K 

78.4, kolor czerwony: C 0, M 100, Y 100, K 11, kolor biały: C 0, M 0, 

Y 0, K 0 

3. Długość uzależniona od długości tekstu. Skok co 100mm. 

 
 

 
AD. II.) Tablice adresowe: 

 
Tablice adresowe – wymiary w milimetrach 

a) Tablica adresowa z nazwą ulicy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10824



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

b) Tablica adresowa bez nazwy ulicy – stosować tylko w przypadku adresu, w 

którym nie występuje nazwa ulicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10824



 

 

 

 

 

Tablice adresowe – kolory 
 
 
 
 

Uwagi: 

1. Czcionka Avenir 

2. Kolor szary: Szary antracytowy #262E38, C 32.14, M 17.86, Y 0, K 

78.4, kolor czerwony: C 0, M 100, Y 100, K 11, kolor biały: C 0, M 0, Y 0, 

K 0 

3. Nazwa ulicy i nazwa miejscowości: czcionka Avenir Medium wys. 42mm 

4. Numer porządkowy: czcionka Avenir Black wys. 135mm 

5. Wszystkie napisy wyśrodkowane w pionie i poziomie pola 

6. W nazwie ulicy należy stosować ogólnie przyjęte skróty np. gen. (generał) 

7. Tablicę adresową montować na elewacji budynku na wys. 2,5-3m w pobliżu krawędzi 

ściany w miejscu łatwo widocznym z wjazdu na posesję lub na ogrodzeniu działki od strony 

ulicy (np. w przypadku dużej odległości pomiędzy budynkiem a ulicą). 

8. Dopuszcza się tablice o większych wymiarach jeżeli wpłynie to na lepszą widoczność. 

Należy zachować proporcje tablicy. Dopuszczalne powiększenie ze skokiem 100mm. 

9. Długość tablicy uzależniona od długości tekstu. Dopuszczalne wydłużenie ze skokiem 
50mm. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-10-21T08:44:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




